

SHUNYANG NTERNATIONAL ELECTRON CO LTD  
NO 25 JINSHA EAST ROAD SHAJIAO VILLAGE SHIPAI TOWN  
DONGGUAN CHINA

IM 4



18343100IM026186  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
09.02.2018

1 2 1

3 853

18-00056 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

18-00056 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

YM WORLD

958 1 FOB Ç N

YM WORLD

958 USD 56.380,40 3,81420 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN

PE N

1 KONTEYNER 7195 AD Marka:ADDR  
No:TCNU4916851  
Ticari tanımı:KLAVYE  
K1: KULLANILMAMI

1 84716060 90 00  
720 9.935,00

4000 9.005,00

18343100IM000828 / 03.01.2018

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' TCNU4916851  
Transfer Bildirim Formu (V) 02.02.2018/18000001110887000003150/1 Fatura (V)  
06.12.2017/171206 Navlun Makbuzu (V) 08.01.2018/ITH20180000000038 Sigorta Poliçesi  
(V) 11.12.2017/888 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 09.02.2018/E- MZALIDIR

7.195,00 Adet 44.880,00

45.886,13

10	175.018,86	0,00	0,00	P				
40	178.290,20	18,00	32.092,24	P	MalBed.	215.046,12	G.V.	0,00
89	0,00	0,00	78,50	P	Sigorta	152,57	DV	78,50
					Navlun	4.863,11	Banka Mas.	11,00
					Ara Toplam	220.061,80	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	220.061,80	Di er	2.000,00
							KDVMat.	224.151,30

32.170,74



--

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SHUNYANG NTERNATIONAL ELECTRON CO LTD  
NO 25 JINSHA EAST ROAD SHAJIAO VILLAGE SHIPAI TOWN  
DONGGUAN CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 18343100IM026186

09.02.2018

DOSYA NO:18-00056

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	KLAVYE/	2805 AD	4000	720	-	3000	2925	Adet	11522,16	11220,00	1	10	43947,81	0	0P
	6060												40	44746,02	18	8054,28P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 06.12.2017/171206 Navlun Makbuzu (V) 08.01.2018/ITH20180000000038 Sigorta Poliçesi (V) 11.12.2017/- Banka Yazısı (V) 19.10.2017/00855MP022336 11220 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCNU4916851']

3	8471	KLAVYE BEDELS ZD R/	50 AD	4000	720	-	66,5	64	Adet	287,12	280,40	1	10	1095,13	0	0P
	6060												40	1115,08	18	200,71P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 06.12.2017/171206 Navlun Makbuzu (V) 08.01.2018/ITH20180000000038 Sigorta Poliçesi (V) 11.12.2017/-

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCNU4916851']

TOPLAM: 10.050,00 AD 13.001,50 11.994,00 57.695,41 56.380,40 10 220.061,80 0,00P  
40 224.151,30 40.347,23P  
89 0,00 78,50P

TOPLAM: 40.425,73